
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

3 июля 2019 г. № 19/140 
Алапаевск

О предложениях по выделению специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов, информационных материалов

избирательных комиссий в период подготовки и проведения
дополнительных выборов депутата Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по
одномандатному избирательному округу Свердловская область –

Серовский одномандатный избирательный округ № 174,
дополнительных выборов депутата Думы Махнёвского муниципального

образования третьего созыва по одномандатному избирательному
округу № 6, назначенных на 08 сентября 2019 года

Руководствуясь  пунктом  7  статьи  54  Федерального  закона  «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан  Российской  Федерации»,  пунктом  7  статьи  69  Избирательного

кодекса  Свердловской  области Алапаевская  районная  территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Предложить  администрации Махнёвского  муниципального

образования выделить и оборудовать специальные места (специальное место)

для  размещения  на  них  печатных  агитационных  материалов,

информационных материалов избирательных комиссий в период подготовки

и  проведения  дополнительных  выборов  депутата  Государственной  Думы

Федерального  Собрания  Российской  Федерации  седьмого  созыва  по

одномандатному избирательному округу Свердловская область – Серовский

одномандатный  избирательный  округ  №  174,  дополнительных  выборов

депутата Думы Махнёвского муниципального образования третьего созыва

по одномандатному избирательному округу № 6, назначенных на 08 сентября

2019 года (примерный список мест размещения прилагается).



2.  Направить  данное  решение  в  главе  Махнёвского  муниципального

образования  и  разместить  на  официальном  сайте  Алапаевской  районной

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя

комиссии Н.С. Шестакову.

Председатель 
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова

Секретарь 
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман



Приложение 
к решению Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии
от 3 июля 2019 года №  19/140

ПРЕДЛОЖЕНИЯ
по выделению специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов, информационных материалов
избирательных комиссий в период подготовки и проведения
дополнительных выборов депутата Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по
одномандатному избирательному округу Свердловская область –

Серовский одномандатный избирательный округ № 174,
дополнительных выборов депутата Думы Махнёвского муниципального

образования третьего созыва по одномандатному избирательному
округу № 6, назначенных на 08 сентября 2019 года

№ п/п Населенные пункты Перечень  специальных  мест  для  размещения
агитационных материалов

1 п.г.т. Махнёво Махнёвская поселковая Администрация
Информационный стенд возле магазина «Веста» по 
адресу: ул. Профсоюзная, 1 «А»

Информационный стенд возле магазина «Продукты» 
Махнёвского районного потребительского общества по
адресу: ул. Плюхина, 2


